dictum 3. Tram comedes cunctis diebus  
uite tue. Peccōm 7 conuenit illa int-  
pretatio oportune. quia inimici eius  
tram lincunt. Sic dicit in ps. ad exter-  
minandū amalech. .i. peccōm ut dya-  
bolum. inuicat saul. .i. prelatus.  
Restat ei. Semp ascendenti; de  
egipto. .i. de mundo resistit dyabolus.  
quia bona facientib; semp occurrit.  
Vñ 7 dñs postq̄ ieiunauit tempta-  
tus; a dyabolo. Nunc ḡ uade. hoc  
dicit prelato. Vade. p̄cite amalech.  
Hoc deb; facere prelatus p̄citere  
peccōres p̄ r̄isionem. 7 etiam peccōm  
in se extirpare p̄ conuersionem. De-  
molire uniuersa eius. ut non su-  
psint relique peccōy. A uiro usq̄  
ad mulierē. Vir q̄ncq̄ in malo ac-  
cipiat. Vñ ysaias in fine. 7 uide-  
bunt cadauia uiroy. Q̄ uocantur  
uiri qui fortes sunt ad p̄candum.  
7 mulieres qui molles sunt ad p̄-  
candū. Vtq̄ p̄citiendi. 7 p̄uulum.  
de quo dicit in iob. cap. v. Uirū  
stultum interficit iracundia. 7 p̄-  
uulum occidit inuidia. Lactentē.  
illos salic; qui uolunt adulari.  
de quib; salemō. fili. si te lactaue-  
runt peccōres. ne acquiescas eis. Vt

lactentem. .i. infirmū. quē dñs nu-  
t̄t mamma temporalū. Bouem 7 o-  
uem. .i. illos qui ut bruta animalia  
p̄cant. 7 tales uocantur boues ut o-  
ues ut huiusmodi. Alii autē qui pec-  
cant q̄ erratione. 7 illi uocantur  
hoiēs. Recensuit eos q̄ agnos. h  
hoi; q̄n prelatus inuenit subditos  
suos q̄ lupos. non q̄ lupas. Tenden-  
dit insidias in torrente. Torrentis pas-  
sionē designat. Vñ. De torrente  
in uia bib;. Vñ 7 dñs tendens ad  
passionem. egressus 7 t̄ns torrentē  
cedron. Item helie dictum 3. Abso-  
dere in torrente qui ē cont̄ iordanē.  
In torrente abscondus 7 dñs. q̄ndo  
cornua c̄as fiunt in manib; eius.  
In hoc torrente debes tendere insidi-  
as. ut memor sis passionis. Si ex-  
pugnare uis amalech cont̄ gulosi-  
tatem esto memor aceti quo potat̄  
3. 7 sic pone insidias cont̄ c̄a cir-  
cumstantias passionis. Dixit saul  
c̄yneq̄. quod 7 luctus. Recedite ab  
amalech. quod 7 p̄ls lincens tram.  
Qui uult eē timens. .i. lincens pro  
peccōis. separi deb; a lincentib;. .i. a  
cupientib; temporalia. quia cayn. .i.  
possessio. interfecit abel. .i. luctum.

Nota quod hic posuit ea uerba. f. abite. discedite. recedite. quia corde. ope & ope & recedendum. Vñ ysaias. li. cap. Recedite recedite. erite in. & polutum nolite tangere. Tu enim fecisti misericordiam. Ecce quod qui misericordiam fecit & liberatus. & ideo necesse & misericordiam facere contra peccatum. Ab euila. quod & dolens. donum uenit ad assur. quod interpretatur angustia. Sic patienti sunt peccatores. ut ostendatur eis uita sua que plena & doloribus. & quod a dolore presentia transibunt usque ad angustiam eternam. Que & e regione egypti. quod & tenebre. quia angustia erit in tenebris eternis. Nec debent ostendi peccatoribus. Quod bene ostendit salemo cum ait. Risus dolore miscbitur. & extrema gaudij luctus occupat. & dominus cum ait. Ne uobis qui ridetis. quia plorabitis. & alibi cum dicit. Ibi erit fletus & stridor denarium. Preter agag pinguisimum. & omne uulgariter interficit. Hoc ad licentiam multa faciunt. Uulgus interficiunt. i. minores corripunt & reprehendunt. maiores corripere non audent. Vñ agag interpretatur doma. i. tectum. uel festiua sollempnitas.

Rectum quod altum & designatur supbia. per sollempnitate inanis gloria. Multa autem interficiunt omne uulgariter. i. omnia uicia. & agag retinent. quia ex bonis opibus suis trahunt supbia. uel inanem gloriam. Vñ in fine in quarto regum. Cor asa rectum erat cum domino. ueruntamen excelsa non abstulit. & populus reliquus peccat. quia & minores supbiunt. Optimis gregibus. Ecce uilia interficiunt. preciosa retinent. Sic multa peccata propter que uiles sunt mundo abiciunt. utpote luxuriam & huiusmodi. si illa retinent. que preciosos mundo illos reddunt. Hic & quod in macho dicitur. cap. xx. vi. Colantes alio. & camelum glutientes. Penit me saul constituisse regem. quia deliquit me. Ecce multa sunt qui faciunt dominum penite. Quod uenisti saul in carmelum. quod dicitur sancta circumcisionis. Ille & in carmelo. qui habet sanctam monendi alios. & circumcidi. Erigit fornicem triumphalem. Fornicem triumphalem erigit. qui de sancta sua gloriatur. sicut saul fecit. Descendisti in galgala. quod dicitur uolutabrum ut reuelatio. Nota ordinem. De sancta uenit in supbiam. postea

in galgala. i. in uolutabio gule. Illi  
autem qui casti sunt. libius inuol-  
gent gule. h̄ 3 quod dicit iohel. Re-  
siduū locuste. i. supbie comedit bru-  
c̄. i. uoracita' gule. De iniuriis pre-  
darum. mactat. qui opa sua sup a-  
lios extollit. ut fecit phariseus cū  
ait. Grās ē dñe ago. quia nō sum  
sicut ceteri hominū. Que 3 hec uor-  
gregum que resonat. Sic deb; dice  
platus iactantib; opa sua. Que 3  
hec fama qm̄ audio de te. Tu dicas  
quia bona agis. S; quid 3 quod de te  
audio quod tenes concubinā tuā 3  
huimodi. Nonne cum paruulus  
esses in oculis tuis. capud in tribu;  
isrl' factus es. Cont' qui se mag-  
nificat humiliabunt. h̄ 3 quod dicit  
in euūnglio. Qui maior 3 in uob  
fiat sicut iunior. Itē in luca xiiij ca-  
p̄. Cum inuitat' fuīs ad nuptias.  
3 c̄. In pūbijs. Ne fuīs glōsus co-  
ram rege. 3 in loco magnatū ne  
stetis. Melius 3 enī ut dicat' t' as-  
cende huc. qm̄ humilietis coram  
p̄nape. Ibi dicit glosa. Qui uirtu-  
tes sine humilitate congregat. q̄  
puluerem in uentū portat. 3 unde  
aliquid cernit' ferre. detius cecat.

Item ibi dicit. Si sancti cum x̄ fortia  
agunt de se ip̄s uilia sentiant. q̄o  
dicturi sunt qui sine opib; uicium  
intumescunt. De h̄ glosa. Sup̄  
3 ibi. quod sol; dia. Sicut intencio  
elationis 3 resp̄tus detioris. sic caute  
la humilitatis 3 resp̄tus sup̄ioris.  
Uniq; te dñs in regem sup isrl'. 3  
ait. Vade 3 interfice p̄ccōres ama-  
lech. Hoc idem dicit p̄latus. qm̄ inun-  
gunt. Quare ḡ non audisti uocē  
dñi. s; uersus es ad p̄dam. Hoc pos-  
s; dia p̄latus nū tempis. qui cum  
debent mactare p̄ccōres p̄ p̄niam po-  
cius querūt p̄dam. 3 mel sicut mus-  
ce secant. 3 non pascant oues. s;  
se ip̄os. Vñ ezechiel. xxxiiij. cap.  
Nonne greges a pastorib; pascant.  
P̄lata enī non pascant s; pascant.  
non a pasco deruant. s; a pascor.  
Melior 3 obia qm̄ uictime. Item i  
ecc̄. cap. iij. Multo melior 3 obia  
quā stultor; uictime. Item ait sale-  
mon. Melior 3 uir sapiens uir fo-  
ta. P̄ccm̄ ariolandi 3 repugnare.  
i. ḡuissimū p̄ccm̄ 3 mobia. Vel  
melius. Saul obtulit. Offerre  
aut' bonum 3 in se. s; ei malū fuit.  
quia non obtulit debito m̄. Sic